WHITES

WHITE VINTAGE WHITE

COLORS

BLACK ANTHRACITE  INDIAINK GREY OPAL SPECTRA VELLOW KHAKI BOTILE GREEN
CARIBBEANBLUE  SERENE BLUE SKY BLUE ROVALBLUE  FRENCHNAVY RED BURGUNDY
BRIGHT ORANGE
DARKHEATHER  HEATHERGREY  DARK HEATHER

GREY NDIGO

STANLEY/STELLA

VARSITY GREEN

COTTON PINK

STEM GREEN

o

A

STSUBG8-ROLLER

Basic Unisex-Sweatshirt mit Rundhalsausschnitt

Normale Passform

* Eingesetzte Armel (Setin)

 1x1-Rippstrick an Halsausschnitt, Armelenden und am unteren Saum

* Nackenband mit Fischgratmuster
¢ Flatlocknéhte

* Abgesetzter Halbmond im Nacken

Combo options

Shell : Aufgerautes Sweatshirt, 85% gekdmmte ringgesponnene Bio-

Baumwolle , 15% recyceltes Polyester, Vorgewaschen, Weicher Griff , 280

GSM

Printing Specifications

Informationen zu geeigneten Drucktechniken sind dem Druckleitfaden zu entnehmen.

Certifications & memberships
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5% ORGANIC COTTON

CUB19434

Wash Instructions

Mit dhnlichen Farben waschen, Aufdruck nicht bugeln, auf links waschen und bigeln.

EAXE A

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES
STANDARD 100 S
2012163 Centexbel

Tested for harmful substances.
W 0ekKo-tex com/standard100

PECTA-APPROVED

VEGAN



SIZES
A Half Chest
B Body Length
C Sleeve Length

XXS XS s M
46.5 49 515 54

60 62 67 71
60.5 61.5 64 65.5

Some sizes are only available on a limited number of colours. Please check our webshop for latest information

SIZES
PCS/BAG
PCS/BOX

PACKING
S s M L
5 5 5 5
20 20 20 20

73
67

XL

20

XL

60

75
68.5

XXL

XXL
63
77
70

3XL
66
79
70

4XL
71
81
70

4XL

10

5XL
76
82
70

5XL

10
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